

Pismo: ZP/3084/U/19

Poznań dnia: 2020-01-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony na usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynku Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Zamawiający wymaga, by środki czystości posiadały karty charakterystyki. W związku z tym, że nie wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentem dopuszczającym preparaty będące kosmetykami (np. mydło) jest zgłoszenie produktów kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP. Natomiast papier toaletowy, ręczniki papierowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie muszą posiadać żadnych specjalnych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że karty charakterystyki są wymagane dla tych środków czystości, które posiadają takie karty. Dla innych wymagana jest opis środka czystości umożliwiający ocenę zgodności oferowanego środka z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pyt. 2:

Zamawiający podał opis papieru toaletowego – duże rolki, dobrej jakości. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy wykonany z celulozy, spełniający pozostałe zapisy w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier toaletowy wykonany z celulozy, spełniający pozostałe zapisy w tym punkcie.

Pyt. 3:

Zamawiający podał opis ręczników ZZ. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza ręcznik papierowy dwuwarstwowy? Jak wynika z informacji od producentów ręczników ręczniki jednowarstwowe nie mają gramatury w zakresie 38-42g/m², a taka jest wskazana w SIWZ.

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o wskazanie nazwy/kodu ręcznika jaki spełni oczekiwania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwuwarstwowe ręczniki papierowe.

Pyt. 3:

Zamawiający podał opis mydła w płynie. W związku z tym, że na rynku polskim nie ma mydła spełniającego w pełni w/w opis, prosimy o dopuszczenie do oceny mydło w płynie, z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), zawartość suchej substancji organicznej powyżej 18%, trwałość min. 1 rok?

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o wskazanie jakie mydło spełni oczekiwania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zamawiający dopuszcza do oceny mydło w płynie o pH 5,5 - 6,6 (pH naturalne dla skóry) z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), zawartość suchej substancji organicznej min. 6%trwałość min. 1 rok.

Pyt. 4:

Zamawiający w Kryterium – jakość oferowanych środków czystości wskazał:

- a) Papier toaletowy – niepyłący
- b) Ręczniki papierowe – niepyłące

W związku z tym, że na rynku polskim nie są standardowo dostępne produkty niepyłące, a o niskim stopniu pylności, prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego oraz ręczników papierowych o niskim stopniu pylności. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier toaletowy oraz ręczniki papierowych o niskim stopniu pylności.

Pyt. 5:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależność od rodzaju powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależność od rodzaju powierzchni.

Pyt. 6:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości antystatyczne. Wobec tych zapisów prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości antystatyczne, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by środki posiadały właściwości antystatyczne te, dla których jest to wymagane z racji przeznaczenia.

Pyt. 7:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek zapachowo-dezynfekujących do muszli. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kostki ogólnodostępne na rynku pod warunkiem, że da się je poprawnie zamontować w muszlach toaletowych.

Pyt. 8:

Prosimy o informację jaki obecnie jest stosowany воск konserwujący do powierzchni drewnianych olejowanych?

Odpowiedź: Aktualnie sprzątająca firma używają preparatu SUWI GLANZ.

Pyt. 9:

W związku z koniecznością wykonania gruntownego czyszczenia podłogi i olejowania, prosimy o wskazanie obecnie stosowanych/wymaganego nazwy środka do gruntownego czyszczenia i oleju obecnie stosowanego/wymaganego przy wykonywaniu tej usługi?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że zgodnie z instrukcją pielęgnacji podłóg olejowanych otrzymaną od Wykonawcy podłogi, zalecana jest pielęgnacja środkami firmy PALLMANN.

Pyt. 10:

Prosimy o skorygowanie zapisów SIWZ mówiących o podziale zamówienia na zadania/części.

Odpowiedź: W SIWZ znalazła się błędna informacja o podziale zamówienia na części. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w niniejszym postępowaniu.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

CA